
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ–ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Κομοτηνή 17-08-2011 

Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /4493 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου 

 Πόλη : 69100 Κομοτηνή                                                                                                                 

 Πληροφορίες : Γιαννάκη Ειρήνη 

 Τηλέφωνο : 25310- 83510 

 Fax : 25310- 83555 

 Email : pdeamthr@sch.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας  Εκπαίδευσης ∆ράµας». 
 
   

Ο Περιφερειακός ∆ιευθυντής Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α’/30-9-1985) «∆οµή και λειτουργία της 

πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000, «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπ/κες ανάγκες και 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α’/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την Υ.Α. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης, των ∆ιευθυντών και Υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» 

όπως τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/∆1/8-1-2010 Απόφαση του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ., µε την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί 

∆ιευθυντές Εκπαίδευσης. 

6. Την αριθµ. 65780/∆2/9-6-2011 εγκύκλιο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. µε θέµα  ∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή 

υποψηφίων ∆ιευθυντών όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης . 

7. Τις αριθµ. 75451/∆2/6-7-2011, 75451α/∆2/8-7-2011, 75451β/∆2/4-8-2011 εγκυκλίους του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ.,  

∆ιευκρινίσεις σχετικά µε την επιλογή υποψηφίων ∆ιευθυντών όλων των τύπων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  

8. Τα υπ’ αριθµ. 83840β/∆2/25-7-2011, έγγραφο του Υ.Π.∆.Β.Μ.Θ. «∆ιευκρινήσεις σχετικά µε την άσκηση 

καθηκόντων Προϊσταµένων Γραφείων Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθµ.Φ.1.2/4191/10-8-2011 Απόφαση του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης «Κύρωση αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων ∆ιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ράµας»,   

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-ΓΝ2



10. Την υπ’ αρ.12/17-08-2011 Πράξη του ΠΥΣΠΕ µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση ∆ιευθυντών Σχολικών 

Μονάδων της ∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ράµας και διαβιβάστηκε µε το αριθµ. πρωτ. Φ11.2/2402 /17-08-

2011  έγγραφο της ∆/νσης ΠΕ ∆ράµας.  

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Τοποθετούµε, για το συµφέρον της Υπηρεσίας στις αντίστοιχες θέσεις ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων της 

∆ιεύθυνσης Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ράµας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς µε θητεία, η οποία λήγει στις 31-7-

2015, σύµφωνα µε τους  ακόλουθους πίνακες:  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ  

Α/Α Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 549281 Νίκογλου Χρηστάκης ΠΕ70 Σχολικός Σύµβουλος 12/Θ 13ο ∆.Σ. ∆ράµας 

2 550230 Μοσχίδης Ζήσης ΠΕ70 
6/Θ ∆. Σ. Ξηρολίµνης 
Κοζάνης 12/Θ 5ο ∆.Σ. ∆ράµας 

3 557058 Καζάκης Δημήτριος ΠΕ70 12/Θ ∆.Σ. Χωριστής 7/Θ 16ο ∆.Σ. ∆ράµας 

4 555628 Δεμίρογλου Δέσποινα ΠΕ70 12/Θ 3ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 6ο ∆.Σ. ∆ράµας 

5 548015 Νικολαΐδης Γεώργιος ΠΕ70 Σχολικός Σύµβουλος 10/Θ 9ο ∆.Σ. ∆ράµας 

6 568832 Σαλπιγκτής Αλκιβιάδης ΠΕ70 12/Θ 7ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 8ο ∆.Σ. ∆ράµας 

7 568531 Γιαννάκης Κων/νος ΠΕ70 9/Θ 10ο ∆.Σ. ∆ράµας 9/Θ 10ο ∆.Σ. ∆ράµας 

8 567519 Σαλπιγγίδης Ανδρέας ΠΕ70 9/Θ 14ο ∆.Σ. ∆ράµας 9/Θ 14ο ∆.Σ. ∆ράµας 

9 554156 Θεοφιλίδου Ειρήνη ΠΕ70 
12/Θ 12ο ∆.Σ. 
∆ράµας 12/Θ 12ο ∆.Σ. ∆ράµας 

10 556270 Συμεωνίδης Χρήστος ΠΕ70 
9/Θ ∆.Σ. 
Ξηροποτάµου 12/Θ 7ο ∆.Σ. ∆ράµας 

11 562973 Γκιαούρης Νικόλαος ΠΕ70 Ειδικό ∆.Σ. ∆ράµας 10/Θ ∆.Σ. ∆οξάτου 

12 568018 Δεμιρόπουλος Γρηγόριος ΠΕ70 12/Θ 2ο ∆.Σ. ∆ράµας 
6/Θ 2ο ∆.Σ. Αγίου 
Αθανασίου 

13 557033 Όμπασης Ευάγγελος ΠΕ70 12/Θ 4ο ∆.Σ. ∆ράµας 8/Θ 11ο ∆.Σ. ∆ράµας 

14 570920 Λιάνος Αθανάσιος ΠΕ70 12/Θ 2ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 2ο ∆.Σ. ∆ράµας 

15 550221 Κυριαζίδης Ευστράτιος ΠΕ70 12/Θ 1ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 1ο ∆.Σ. ∆ράµας 

16 548008 Καρπιτσάρης Γεώργιος ΠΕ70 12/Θ 6ο ∆.Σ. ∆ράµας 9/Θ ∆.Σ. Ξηροποτάµου 

17 563519 Τσατλόγου Συμεών ΠΕ70 12/Θ 3ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 3ο ∆.Σ. ∆ράµας 

18 558745 Αποστολίδου Χρυσούλα ΠΕ70 
12/Θ 12ο ∆.Σ. 
∆ράµας 7/Θ ∆. Σ. Ν. Αµισού 

19 576556 Κουτσούκης Γεώργιος ΠΕ11 12/Θ 5ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 4ο ∆.Σ. ∆ράµας 

20 599056 Μαυρόπουλος Δημήτριος ΠΕ70 Ειδικό ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ 15ο ∆.Σ. ∆ράµας 

21 563642 Χονδροπήδας Ευθύμιος ΠΕ70 
12/Θ 12ο ∆.Σ. 
∆ράµας 6/Θ ∆.Σ. Αρκαδικού 

22 561918 Ζιώγας Κων/νος ΠΕ70 12/Θ 7ο ∆.Σ. ∆ράµας 12/Θ ∆.Σ. Χωριστής 

23 585778 Δεμίρογλου Παντελής ΠΕ70 6/Θ ∆.Σ. Καλλιφύτου 6/Θ ∆.Σ. Πετρούσας 

24 560354 Παχατουρίδης Στυλιανός ΠΕ70 

6/Θ ∆.Σ. 
Αργυρούπολης - 
Σιταγρών 

6/Θ ∆.Σ. Αργυρούπολης 
- Σιταγρών 

25 549282 Αντωνίου Αντώνιος ΠΕ70 8/Θ 11ο ∆.Σ. ∆ράµας 
6/Θ ∆.Σ. 1ο 
Προσοτσάνης 

26 558148 Αβράμη Αναστασία ΠΕ70 12/Θ 8ο ∆.Σ. ∆ράµας 
7/Θ 1ο ∆.Σ. Αγίου 
Αθανασίου 

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-ΓΝ2



27 567115 Κωνσταντινίδης Δημήτριος ΠΕ70 9/Θ 10ο ∆.Σ. ∆ράµας 6/Θ ∆.Σ. Φωτολίβους 

28 567498 Πασχαλίδης Νικόλαος ΠΕ70 7/Θ 16ο ∆.Σ. ∆ράµας 6/Θ ∆.Σ. Καλλιφύτου 

29 582557 Χαραλαμπίδου Ευφροσύνη ΠΕ70 12/Θ 1ο ∆.Σ. ∆ράµας 
6/Θ ∆.Σ. 3ο 
Προσοτσάνης 

30 561377 Χανουμίδης Λιβέριος ΠΕ70 12/Θ 6ο ∆.Σ. ∆ράµας 
6/Θ ∆.Σ. Μαυροβάτου - 
Ν. Σεβάστειας 

31 548339 Διαμαντάκης Ιωάννης ΠΕ70 12/Θ 7ο ∆.Σ. ∆ράµας 
10/Θ 2ο ∆.Σ. 
Καλαµπακίου 

32 561299 Πατένταλης Κυριάκος ΠΕ70 
6/Θ ∆.Σ. Αδριανής - 
Νικηφόρου 

6/Θ 1ο ∆.Σ. 
Καλαµπακίου 

33 550468 Παυλίδου Αναστασία ΠΕ70 
6/Θ ∆.Σ. 3ο 
Προσοτσάνης 

6/Θ ∆.Σ. 2ο 
Προσοτσάνης 

34 553550 Μυτιληνός Βασίλειος ΠΕ70 
2/Θ Μειονοτικό ∆.Σ. 
Κ. Θερµών Ξάνθης 4/Θ ∆.Σ. Κ. Αγρού 

35 544400 Νίκου Πρόδρομος ΠΕ70 12/Θ 4ο ∆.Σ. ∆ράµας 
6/Θ ∆.Σ. Αδριανής - 
Νικηφόρου 

36 576809 Θεοφανίδης Δημήτριος ΠΕ11 10/Θ ∆.Σ. ∆οξάτου 6/Θ ∆.Σ. Κυργίων 

37 579123 Τζαμπάζη Σταυρούλα ΠΕ70 4/Θ ∆.Σ. Βώλακα 4/Θ ∆.Σ. Βώλακα 

38 581793 Τζελέπη Βασιλική ΠΕ70 
12/Θ 12ο ∆.Σ. 
∆ράµας 

12/Θ 1ο ∆.Σ. Κ. 
Νευροκοπίου 

39 592788 Πατένταλη Βασιλική ΠΕ70 9/Θ 10ο ∆.Σ. ∆ράµας 4/Θ ∆.Σ. Παρανεστίου 
 

ΤΥΠΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ: ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 558541 Αμανατίδου Ελένη ΠΕ70 
6/Θ Ειδικό ∆.Σ. 
∆ράµας 6/Θ Ειδικό ∆.Σ. ∆ράµας 

 

Οι τοποθετούµενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την κοινοποίηση της παρούσης µέχρι και την Τρίτη 

23-8-2011, αυτοπροσώπως στη ∆/νση ή στα Γραφεία Εκπαίδευσης ή στη σχολική µονάδα που τοποθετούνται. 

Η ανάληψη υπηρεσίας των τοποθετούµενων από τους αξιολογικούς πίνακες επιλογής είναι υποχρεωτική. Όσοι δεν 

αναλαµβάνουν υπηρεσία στις θέσεις που τοποθετούνται διαγράφονται από τον οικείο πίνακα επιλογής.  

 

 

 
 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

 

 

 

ΚΕΛΕΣΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ∆ιεύθυνση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης  ∆ράµας 

2. Αναφερόµενοι (δια της  ∆/νσης) 

 

ΑΔΑ: 4ΑΜΚ9-ΓΝ2


